

M. Beck Invest A/S
CVR-nr. 28118619

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2014

Dirigent

Navn: Carl Henrik de Lony

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.09.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Beck Invest A/S
Granbakken 55
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28118619
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Bestyrelse

Karl Otto Christensen
Ulla Christensen
Carl Henrik de Lony
Ingrid de Lony

Direktion

Carl Henrik de Lony

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.909 t.kr. mod et overskud på 1.322 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(31.069)	(37)
Driftsresultat		(31.069)	(37)
Andre finansielle indtægter		1.823.664	1.388
Andre finansielle omkostninger		0	(25)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.792.595	1.326
Skat af ordinært resultat	1	116.060	(4)
Årets resultat		<u>1.908.655</u>	<u>1.322</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.908.655	1.322
		<u>1.908.655</u>	<u>1.322</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Udskudt skat	2	120.170	0
Tilgodehavende selskabsskat		49.642	44
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	9.409.110	0
Tilgodehavender		<u>9.578.922</u>	<u>44</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>7.177</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>7.177</u>
Likvide beholdninger		<u>3.529</u>	<u>457</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.582.451</u>	<u>7.678</u>
Aktiver		<u><u>9.582.451</u></u>	<u><u>7.678</u></u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		<u>8.553.076</u>	<u>6.644</u>
Egenkapital		<u>9.553.076</u>	<u>7.644</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>29.375</u>	<u>34</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.375</u>	<u>34</u>
Gældsforpligtelser		<u>29.375</u>	<u>34</u>
Passiver		<u>9.582.451</u>	<u>7.678</u>
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	6.644.421	7.644.421
Årets resultat	0	1.908.655	1.908.655
Egenkapital ultimo	1.000.000	8.553.076	9.553.076

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	4.100	4
Ændring af udskudt skat	(120.170)	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>10</u>	<u>0</u>
	<u>(116.060)</u>	<u>4</u>

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
2. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>120.170</u>	<u>0</u>
	<u>120.170</u>	<u>0</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet består af lån til CHdL Holding ApS og KOC Holding ApS med 50% til hver. Lånene forrentes i henhold til gældende lovgivning med 9,2%.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>10.000</u>	100,00	<u>1.000.000</u>
	<u>10.000</u>		<u>1.000.000</u>

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

KOC Holding ApS, Åsvinget 4, st. th., Vallensbæk

CHdL Holding ApS, Granbakken 55, Hillerød